
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

البلد الامين  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1064

1

2

3

4

5

6

7

8

221821064001

221821064002

221821064003

221821064004

221821064005

221821064006

221821064007

221821064008

ايات حبيب كاظم محمد

بنين جبار ياسر كناوي

بنين حسيب علي جهل

بنين منعثر خلاوي  لعيوس

بنين ناصر ناهي خليفه

تبارك هاتف غالي حاجم

رباب شهاب عاكول حاجم

زمن مرتضى بحيتي كوشان

68

75

70

79

94

67

87

76

74

70

78

84

89

75

87

82

63

53

65

61

87

54

85

80

60

57

72

77

93

65

86

68

74

78

81

89

95

79

96

85

67

68

53

76

71

69

87

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

401

419

466

529

409

528

465

67.67

66.83

69.83

77.67

88.17

68.17

88

77.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

96

85

89

99

84

100

89

78

75

86

97

95

90

100

89

68

48

68

68

88

52

88

84

73

63

74

88

93

77

89

76

80

92

86

92

96

84

100

84

76

81

50

84

80

80

85

77

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

0

449

518

551

467

562

499

75.67

0

74.83

86.33

91.83

77.83

93.67

83.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

54

54

69

89

50

73

62

70

64

70

70

82

60

73

74

58

57

62

54

86

55

81

76

47

50

70

66

93

53

82

60

67

64

75

86

93

73

92

85

57

55

55

67

62

57

89

70

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

344

386

412

505

348

490

427

0

57.33

64.33

68.67

84.17

58

81.67

71.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

البلد الامين  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1064

9

10

11

12

13

14

15

16

221821064009

221821064010

221821064011

221821064012

221821064013

221821064014

221821064015

221821064016

زهراء عايد جريو عبدالساده

زهراء هادي ياس كناوي

زينب رحيم عبادي عبيد

زينب علي مجيد رويح

زينب وحيد كاظم جابر

شكران عبدالله كاظم حسن

فاطمه حيدر نعيم سماري

مريم هماش عبادي عبيد

89

79

65

99

72

73

95

81

80

68

62

92

79

75

87

89

75

61

50

91

57

69

87

68

80

56

68

99

61

73

96

72

80

94

67

100

82

69

97

90

73

60

59

92

50

57

77

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

418

371

573

401

416

539

473

79.5

69.67

61.83

95.5

66.83

69.33

89.83

78.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

90

73

100

88

85

100

95

93

77

70

100

88

82

87

99

86

64

45

94

58

68

86

78

100

57

88

100

66

81

100

75

78

96

72

100

88

78

100

100

80

63

60

94

32

63

77

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

532

447

0

588

0

457

550

514

88.67

74.5

0

98

0

76.17

91.67

85.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

67

56

98

55

60

89

66

66

59

53

84

70

68

86

79

64

58

53

88

55

70

87

57

59

54

47

98

56

64

92

69

82

91

61

100

76

59

94

79

66

56

57

89

63

51

77

79

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

385

0

557

375

372

525

429

69.83

64.17

0

92.83

62.5

62

87.5

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

البلد الامين  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1064

17

18

221821064017

221821064018

نرجس كريم كاظم جابر

هاجر عبدالامير  كاظم محمد

75

85

72

68

65

61

50

74

78

85

62

68

ناجح

ناجح

402

441

67

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
89

94

78

76

68

62

56

68

96

92

67

72

ناجح

ناجح

454

464

75.67

77.33

السوقالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

18

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818153

 83.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

18181530
 83.33%

61

76

66

60

62

60

40

80

59

78

57

64

مكمل

ناجح

0

418

0

69.67

0


